第１４１回香川県都市計画審議会議事録

日時：令和３年１２月２０日（月）

１５時００分から１５時４０分

場所：香川県庁 本館２１階 特別会議室

第１４１回香川県都市計画審議会議事録

１．会議の日時及び場所

（１）日 時 令和３年１２月２０日（月）１５時００分から１５時４０分

（２）場 所 香川県庁 本館２１階 特別会議室

２．出席委員の氏名

（１）委  員

１号委員

北村 亜矢子、池田 幸代、吉田 洋子、白木 渡

２号委員

山本 徹弥(代理 新出 龍峰)、丹羽 克彦（代理 森本 英二）

４号委員

香川 芳文、高城 宗幸

５号委員

    十川 信孝

臨時委員

    吉元 博文（代理 天羽 和彦）

以上 １０名

３．定足数の確認

条例第５条第１項に基づき、委員及び議事に関係のある臨時委員の２分の１以上が出

席し、会議の定足数を満たしていることを確認する。

４．会議の公開の確認

運営規程第５条第１項に基づき、議長が会議を公開で行うことを確認する。

６．議事録署名人指名

運営規程第７条第２項に基づき、議長が池田委員と香川委員を議事録署名人に指名す

る。

７．会長代理の指名

  条例第４条第３項に基づき、会長が田村委員を会長代理に指名する。

８．常務委員会委員の指名

  条例第６条第２項に基づき、会長が１号委員から白木委員と柴田委員を、２号委員か

ら山本委員と丹羽委員を、３号委員から平岡委員を、４号委員から香川委員を、５号委

員から十川委員を、常務委員会委員に指名する。

９．参考人の出席

運営規程第６条に基づき、会長が他の委員一同の同意を得て、参考人として高松市、

東かがわ市、綾川町及び国土交通省四国地方整備局高松港湾空港事務所の職員が出席

することを認める。

１０．議案第１号

○議案第１号 高松広域都市計画臨港地区の変更について

事務局が説明した後、全員一致により原案どおり可決される。（なお、質疑等はな

し。）

１１．議案第２号

○議案第２号 東かがわ市都市計画道路の変更について

事務局が説明した後、全員一致により原案どおり可決される。（なお、質疑等はな

し。）

１２．議案第３号

○議案第３号 高松広域都市計画公園の変更について

事務局が説明した後、全員一致により原案どおり可決される。（なお、質疑等はな

し。）

―  審 議 終 了  ―